闽南师范大学文件
闽南师大【2015】189号

闽南师范大学关于公布

2015级各专业学分学费标准的通知

校内各单位:

根据福建省物价局、福建省财政厅、福建省教育厅《关于规范高等学校和中等职业学校收费管理工作有关问题的通知》（闽价〔2005〕费435号）及《闽南师范大学关于印发<闽南师范大学学分制收费标准及管理暂行办法>的通知》（闽南师大〔2013〕118号）,现将2015级各专业学分学费标准予以公布,请遵照执行。

附件：闽南师范大学2015级各专业学费及课程学分收费标准一览表

闽南师范大学

2015年10月19日

	附件

	闽南师范大学2015级各专业学费及课程学分收费标准一览表

	序号
	专业名称
	层次
	学制（年）
	按学分制年预缴学费标准
	最低毕业学分
	学分制公共课
	学分制专业课
	备注

	学分
	学费标准（元/学分）
	学分
	学费标准（元/学分）

	01
	汉语言文学(师范)
	本科
	4
	5460
	159
	44
	110.00
	115
	147.82
	    重新学习、辅修、多修统一每学分收费到元，尾数角、分不收。

	02
	汉语言文学
	本科
	4
	5460
	158
	44
	110.00
	114
	149.12

	03
	汉语国际教育
	本科
	4
	5460
	158
	44
	110.00
	114
	149.12

	04
	英语(师范)
	本科
	4
	5040
	159
	32
	110.00
	127
	131.02

	05
	翻译
	本科
	4
	5040
	159
	32
	110.00
	127
	131.02

	06
	日语
	本科
	4
	5040
	159
	32
	110.00
	127
	131.02

	07
	商务英语
	本科
	4
	5040
	159
	32
	110.00
	127
	131.02

	08
	政治学与行政学
	本科
	4
	5040
	155
	44
	110.00
	111
	138.01

	09
	法学
	本科
	4
	5040
	158
	44
	110.00
	114
	134.38

	10
	社会工作
	本科
	4
	5040
	157
	44
	110.00
	113
	135.57

	11
	劳动与社会保障
	本科
	4
	5040
	155
	44
	110.00
	111
	138.01

	12
	数学与应用数学(师范)
	本科
	4
	5460
	165
	46
	110.00
	119
	141.00

	13
	统计学
	本科
	4
	5460
	161
	46
	110.00
	115
	145.91

	14
	数学与应用数学（数理金融方向）
	本科
	4
	5460
	161
	46
	110.00
	115
	145.91

	15
	信息与计算科学（信息数字化方向）
	本科
	4
	5460
	160
	46
	110.00
	114
	147.19

	16
	物理学(师范)
	本科
	4
	5040
	168
	46
	110.00
	122
	123.77

	17
	电子信息科学与技术
	本科
	4
	5460
	169
	46
	110.00
	123
	136.42

	18
	电气工程及其自动化
	本科
	4
	5460
	168
	46
	110.00
	122
	137.54

	19
	电子信息工程
	本科
	4
	5460
	169
	46
	110.00
	123
	136.42

	20
	光电信息科学与工程
	本科
	4
	5040
	165
	46
	110.00
	119
	126.89

	21
	化学(师范)
	本科
	4
	5460
	164
	46
	110.00
	118
	142.20

	22
	应用化学
	本科
	4
	5460
	163
	46
	110.00
	117
	143.41

	23
	环境科学
	本科
	4
	5040
	163
	46
	110.00
	117
	129.05

	24
	环境工程
	本科
	4
	5040
	163
	46
	110.00
	117
	129.05

	25
	科学教育(师范)
	本科
	4
	5040
	164
	46
	110.00
	118
	127.96

	26
	历史学(师范)
	本科
	4
	5040
	160
	42
	110.00
	118
	131.69

	27
	计算机科学与技术
	本科
	4
	5460
	164.5
	42
	110.00
	123
	140.57

	28
	网络工程
	本科
	4
	5460
	165.5
	42
	110.00
	124
	139.43

	29-1
	软件工程（一、二年级）
	本科
	2
	5040
	96.5
	38
	110.00
	58.5
	100.85

	29-2
	软件工程（三、四年级）
	本科
	2
	13360
	69.5
	4
	384.46
	65.5
	384.46

	30
	教育技术学(师范)
	本科
	4
	5460
	167
	46
	110.00
	121
	138.67

	31
	小学教育(师范)
	本科
	4
	5460
	151
	44
	110.00
	107
	158.87

	32
	学前教育(师范)
	本科
	4
	5460
	160
	44
	110.00
	116
	146.55

	33
	心理学(师范)
	本科
	4
	5460
	165
	46
	110.00
	119
	141.00

	34
	体育教育(师范)
	本科
	4
	5040
	165
	40
	110.00
	125
	126.08

	35
	社会体育指导与管理
	本科
	4
	5040
	160
	40
	110.00
	120
	131.33

	36
	生物科学(师范)
	本科
	4
	5040
	172
	46
	110.00
	126
	119.84
	    重新学习、辅修、多修统一每学分收费到元，尾数角、分不收。

	37
	园艺
	本科
	4
	5040
	168
	46
	110.00
	122
	123.77

	38
	园林
	本科
	4
	5040
	166
	46
	110.00
	120
	125.83

	39
	食品科学与工程
	本科
	4
	5460
	166
	46
	110.00
	120
	139.83

	40
	食品质量与安全
	本科
	4
	5040
	166
	46
	110.00
	120
	125.83

	41
	食品科学与工程（闽台）
	本科
	4
	15000
	166
	46
	361.44
	120
	361.44

	42
	音乐学
	本科
	4
	8640
	155
	42
	110.00
	113
	264.95

	43
	公共艺术
	本科
	4
	8640
	159
	42
	110.00
	117
	255.89

	44
	音乐学（师范）
	本科
	4
	8640
	166
	42
	110.00
	124
	241.45

	45
	美术学（师范）
	本科
	4
	8640
	165
	42
	110.00
	123
	243.41

	46
	广播电视学
	本科
	4
	5040
	159
	44
	110.00
	115
	133.21

	47
	编辑出版学
	本科
	4
	5040
	159
	44
	110.00
	115
	133.21

	48
	广告学
	本科
	4
	5040
	160
	44
	110.00
	116
	132.06

	49
	广播电视编导
	本科
	4
	8640
	161
	44
	110.00
	117
	254.01

	50
	广播电视学（影视多媒体技术方向，闽台）
	本科
	4
	15000
	159
	44
	377.35
	115
	377.35

	51
	思想政治教育(师范)
	本科
	4
	5040
	157
	32
	110.00
	125
	133.12

	52
	经济学
	本科
	4
	5040
	158
	43
	110.00
	115
	134.17

	53
	经济统计学(投资决策方向)
	本科
	4
	5040
	160
	46
	110.00
	114
	132.45

	54
	国际经济与贸易
	本科
	4
	5040
	157
	43
	110.00
	114
	135.35

	55
	经济与金融
	本科
	4
	5040
	159
	43
	110.00
	116
	133.01

	56
	市场营销
	本科
	4
	5040
	160
	44
	110.00
	116
	132.06

	57
	财务管理
	本科
	4
	5040
	160
	46
	110.00
	114
	132.45

	58
	人力资源管理
	本科
	4
	5040
	160
	44
	110.00
	116
	132.06

	59
	旅游管理
	本科
	4
	5040
	160
	44
	110.00
	116
	132.06

	60
	人力资源管理（闽台）
	本科
	4
	15000
	160
	44
	375.00
	116
	375.00

	61
	国际经济与贸易（闽台）
	本科
	4
	15000
	157
	43
	382.16
	114
	382.16

	62
	经济学（财务金融方向，闽台）
	本科
	4
	15000
	158
	43
	379.74
	115
	379.74